

PROTOKÓŁ Nr 1/10

ze wspólnego posiedzenia Komisji: Rewizyjnej, Gospodarczej,
Społecznej Rady Gminy w dniu 10 grudnia 2010 roku

Posiedzenie trwało od godz. 10⁰⁰ do 15³⁰ w sali Urzędu Gminy Suwałki.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej: Adam Nieszczerzewicz, Jolanta Sztermer, Marek Klimaszewski, Piotr Taraszkiewicz, Marian Wiszniewski.

Obecni na posiedzeniu Komisji Gospodarczej: Piotr Tomaszewski, Marek Jeromin, Jarosław Ostrowski, Andrzej Safinowski, Grzegorz Rozumowski.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Społecznej: Katarzyna Gałaszewska, Marzanna Żylińska, Grzegorz Moroz, Marian Sawicki, Maciej Suchocki.

Ponadto udział wzięli: Tadeusz Chołko – Wójt Gminy, Danuta Bućko – Skarbnik Gminy, Alicja Przekop – Kierownik Ref. ds. IG, Irena Walendzewicz – Kierownik GZEAS, Dariusz Saweliew – Kierownik Ref. ds. PSG, Katarzyna Jabłońska – Kierownik Ref. ds. PP, Marek Koprowski – przedstawiciel SSSE SA (listy obecności w załączeniu do protokołu).

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wybór przewodniczących Komisji Rady Gminy.
3. Zapoznanie z uchwałą w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Suwałki, procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, zarządzeniem w sprawie projektu budżetu gminy na 2011 rok i zarządzeniem w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2015.
4. Przekazanie pasa drogi biegnącej wzdłuż ulicy Buczka przy Strefie Ekonomicznej.
5. Omówienia porządku obrad najbliższej sesji rady gminy.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia.

Na prowadzącego obrady jednogłośnie wybrano Macieja Suchockiego – Przewodniczącego Rady. W posiedzeniu uczestniczy 100 % ustawowego składu Komisji Rewizyjnej, Gospodarczej i Komisji Społecznej - podejmowane opinie i wnioski są prawomocne.

Ad. 2

Wybór przewodniczących Komisji Rady Gminy.

Radny Marian Wiszniewski zgłosił kandydaturę radnego Adama Nieszczerzewicza na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suwałki. W głosowaniu jawnym kandydatura została przyjęta jednogłośnie (głosowało 5 radnych: - za 5 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów).

Radny Adam Nieszczerzewicz podziękował za wybór.

Radny Jarosław Ostrowski zgłosił na Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Piotra Tomaszewskiego. Członkowie Komisji Gospodarczej wybrali na Przewodniczącego Piotra Tomaszewskiego (głosowało 5 radnych : - za 4 głosy, przeciw 0 głosów, - wstrzymał się 1 głos).

Radny Jarosław Ostrowski zgłosił na Sekretarza Komisji Grzegorza Rozumowskiego. Członkowie Komisji Gospodarczej wybrali na Sekretarza Komisji (głosowało 5 radnych : - za 4 głosy, przeciw 0 głosów, - wstrzymał się 1 głos).

Radna Marzanna Żylińska zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny Gałaszewskiej na Przewodniczącą Komisji Społecznej (wyraziła zgodę).

Radny Marian Sawicki zgłosił kandydaturę Grzegorz Moroz – nie wyraził zgody.

Członkowie Komisji Społecznej w głosowaniu jawnym wybrali na Przewodniczącą Komisji Społecznej Katarzynę Gałaszewską (głosowało 5 radnych: - za 4 głosy, przeciw 0 głosów, - wstrzymał się 1 głos).

Ad. 3

Zapoznanie z uchwałą w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Suwałki, procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, zarządzeniem w sprawie projektu budżetu gminy na 2011 rok i zarządzeniem w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2015.

Danuta Bućko – Skarbnik Gminy zapoznała z procedurą obowiązującą przy projektowaniu, planowaniu i zatwierdzaniu budżetu gminy na kolejny rok 2011 r.

Omówiła rodzaje klasyfikacji budżetowej jakie obowiązują przy tworzeniu budżetu.

Od roku 2011 do zadań Komisji Rewizyjnej Rady Gminy należy opiniowanie sprawozdań finansowych.

Do omówionych procedur związanych z tworzeniem i uchwalaniem budżetu Komisje nie wniosły uwag.

Skarbnik Gminy zapoznała z projektem budżetu na 2011 rok. Szczegółowo zostały omówione kolejne załączniki do projektu budżetu, wieloletnie plany inwestycyjne z WPF.

Szczegółowo omówiono projekt dochodów i wydatków budżetu gminy na 2011 r.

Do w/w projektu wnioskowano o dokonanie niżej w/w zmian:

- 1) Radny Jarosław Ostrowski zgłosił o ujęcie w planie inwestycyjnym na 2011 r. oświetlenia drogi gminnej we wsi Kropiwno Nowe-Wasilczyki.
- 2) Radny Grzegorz Moroz zgłosił wniosek o ujęcie w planie inwestycyjnym na 2011 rok przebudowy i rozbudowy budynku OSP w Nowej Wsi a nie przesuwanie zadania na lata kolejne.

Wójt Gminy wyjaśnił iż, realizacja wniosku zgłoszonego przez Radnego Jarosława Ostrowskiego może być dokonana ze środków przeznaczonych na rozbudowę oświetlenia na terenie gminy.

Wójt Gminy wyjaśnił, iż wniosek zgłoszony przez Radnego Grzegorza Moroz nie może być zrealizowany w 2011 r. z uwagi na ograniczone środki finansowe, zadanie zostało przesunięte na kolejne lata. Radny nie wskazał źródła pokrycia wydatków na w/w inwestycję.

Komisje Rady Gminy tj. Rewizyjna, Gospodarcza oraz Społeczna po zapoznaniu się z projektem budżetu gminy na 2011 r. nie zgłosiły innych wniosków i zaopiniowały go pozytywnie.

Danuta Bućko - Skarbnik Gminy omówiła zmiany w budżecie gminy na 2010 r.

Uwag nie wniesiono.

Ad. 4

Przekazanie pasa drogi biegnącej wzdłuż ulicy Buczka przy Strefie Ekonomicznej.

Komisje zapoznały się z wnioskiem przedstawiciela SSE w sprawie przyjęcia nieodpłatnego drogi i infrastruktury biegnącej wzdłuż ulicy Buczka przy Strefie Ekonomicznej. Spółka jest obecnie w słabej kondycji finansowej. Podatek od tej drogi dla gminy obecnie wynosi 21 000 zł.

Przewodniczący Rady Maciej Suchocki poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie drogi. Wniosek został przyjęty większością głosów (głosowało: 11 radnych: za 8 głosów, 3 wstrzymało się). W głosowaniu nie wzięło udziału 4 radnych.

Ad. 5

Omówienia porządku obrad najbliższej sesji rady gminy.

Komisje zapoznały się z projektami uchwał na przyszłą sesję. Kierownicy referatów zapoznali radnych z poszczególnymi projektami uchwał.

Komisje nie wniosły uwag.

Ad. 6

Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Maciej Suchocki zakończył posiedzenie Komisji, podziękował za udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół sporządził:

.....

Przewodniczący Komisji:

.....